2018 年 1月 12 日

各 位

 組織変更に関するお知らせ

2018 年 1月 1日付の組織変更について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 組織変更（2018 年 1 月 1日付）

(1)変更の理由

事業戦略に応じた組織体制とすべく、組織変更を行うことといたしました。

(2)主な組織変更

①BID サービス本部への統合

   サロンパートナー本部、リテールパートナー本部、並びにプレミアム事業部を BID サービス本部に

統合いたします。これにより、営業、運営、及び開発をより連携して行い、機動的な体制の確立を図

ります。

②広報室をコーポレートコミュニケーション室に名称変更

従来の社外とのコミュニケーション機能に加え、グループ内のコミュニケーションのハブとしての

役割を担うべく名称を変更いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  徹 郎

（ コ ー ド 番 号 ： 3 6 6 0  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取 締 役 C F O  菅 原  敬

      （ T E L . 0 3 - 5 5 7 5 - 1 2 6 0 ）

（ご参考）